
 

    2019年4月17日 
 
 
投資家の皆様へ 

アライアンス・バーンスタイン株式会社 
 
 

10 日連続休業日における 
弊社（国内籍）投資信託の購入・換金等のお申込みについて 

 
 
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 
 さて、弊社を含む金融機関等は、2019年4月27日（土）から同年5月6日（月）までの期間は、10日間の連続休

業日となります。 
 これに伴い、当該期間中の弊社（国内籍）投資信託の購入、換金等のお申し込みに関しては、下記の点に

ご留意くださいますようお願い申し上げます。 
 

記 
 
 

１． 当該期間中は、取扱販売会社において弊社投資信託の購入、換金等のお申し込みの請求は行えな

いこと 

 

２． 当該期間中、海外市場では通常の取引が行われます。海外市場等の変動は、休業日後に算出され

る基準価額に影響を与えることになり、その結果、お客様が保有する投資信託の損益にも影響が及

ぶ場合があること 
 

以上 
 
 
＜ご留意事項＞ 
当資料は、情報提供を目的としてアライアンス・バーンスタイン株式会社が作成した資料であり、金融商品取

引法に基づく開示資料ではありません。また、勧誘を目的に使用することはできません。当資料の内容は作成

時点のものであり、将来予告なく変更することがあります。当資料は、信頼できると判断した情報等に基づき作

成しておりますが、その正確性、完全性を保証するものではありません。 
 
 
 

 
 

金融商品取引業者 関東財務局長（金商）第 303 号   
加入協会：一般社団法人投資信託協会／一般社団法人日本投資顧問業協会／日本証券業協会／ 
一般社団法人第二種金融商品 
 


